DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM NA PREVENÇÃO E CONTROLE DA DOENÇA DE ALZHEIMER de
autoria de RAYANE CÁSSIA DE ASSIS LIRA, LIDIANE OLIVEIRA TEIXEIRA, foi publicado
nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75287

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75287